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	表    号：
	人社统OS2表

	
	制定机关：
	人力资源社会保障部

	
	批准机关：
	国家统计局

	
	批准文号：
	国统制〔2021〕162号

	
	
	
	有效期至：
	2024年12月


填表单位：                         ２０   年                       计量单位：个、人、万元、人次
	项目
	代码
	机构个数
	在职教职工总人数
	　
	经费来源总计
	　
	培训
人次数
	　


	
	
	
	
	教师人数
	兼职教师人数
	
	财政补助费
	职业培训补贴
	
	女 性

	甲
	乙
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	总计
	1
	　
	　
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　



续表一
	按培训对象分组
	
	按获取证书分组

	企业职工培训
	农村转移就业劳动者
	城乡未继续升学的应届初高中毕业生
	失业
人员
	退役
军人
	残疾人
	毕业年度的高校和中职毕业生
	其他重点群体
	取得证书人次数
	职业资格
证书

	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19



续表二
	按获取证书分组
	就业人数

	职业技能等级证书
	专项能力证书
	特种作业操作证
	特种设备作业人员证
	培训合格证书等
	

	20
	21
	22
	23
	24
	25


单位负责人签章：    处（科）负责人签章：    填表人签章：     报出日期：      年   月   日
说明：审核关系：
列关系：（2）≥（3）+（4）；（5）≥（6）+（7）；
             （8）≥（10）+（11）+（12）+（13）+（14）+（15）+（16）+（17）；
             （18）≥（19）+（20）+（21）+（22）+（23）+（24）。
